
UCHWAŁA NR XXXVI/403/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej „Sobięcin, Gaj” 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 z późn. zm.) oraz § 22 i § 24 Statutu Wspólnoty Samorządowej nadanego Uchwałą Nr XXXIV/156/04 
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Gminy 
Wałbrzych pn. Wspólnota Samorządowa „Sobięcin, Gaj” i nadania Statutu tej jednostce (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2005 r. Nr 21, poz. 506 i Nr 264, poz. 4688, z 2009 r. Nr 52, poz. 1092 oraz z 2021 r. poz. 1476) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na dzień 27 czerwca 2021 r. w godz. od 9.00 do 18.00 zarządza się wybory na kadencję 2021 - 2025 do 
Rady Wspólnoty Samorządowej „Sobięcin, Gaj”. 

§ 2. Określa się następujący kalendarz czynności wyborczych: 

1) powołanie Komisji Wyborczej - do dnia 31 maja 2021 r., 

2) zorganizowanie pierwszego zebrania Komisji - do dnia 1 czerwca 2021 r., 

3) zarządzenie przez Komisję Wyborczą druku i podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia 
o przeprowadzeniu wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej „Sobięcin, Gaj” - do dnia 7 czerwca 2021r., 

4) rozplakatowanie obwieszczeń o przeprowadzeniu wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej „Sobięcin, 
Gaj”- do dnia 10 czerwca 2021 r., 

5) sporządzenie spisu wyborców i udostępnienie go wyborcom w miejscu i terminie określonym w obwieszczeniu 
o przeprowadzeniu wyborów - do dnia 14 czerwca 2021 r., 

6) rejestracja kandydatów przez Komisję Wyborczą do Rady Wspólnoty Samorządowej „Sobięcin, Gaj” wraz 
z listami osób popierających poszczególnych kandydatów w terminie do dnia 17 czerwca 2021 r. do godz. 
15.30, 

7) wydrukowanie kart do głosowania - do dnia 23 czerwca 2021 r., 

8) przekazanie materiałów Komisji Wyborczej - do dnia 25 czerwca 2021 r., 

9) wybory do Rady Wspólnoty Samorządowej „Sobięcin, Gaj”-  27 czerwca 2021 r., 

10) zakończenie prac Komisji Wyborczej, po sporządzeniu protokołu głosowania, podaniu do publicznej 
wiadomości wyników głosowania i przekazaniu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wałbrzychu kompletu 
dokumentacji z przeprowadzonych wyborów do Rady Wspólnoty Samorządowej „Sobięcin, Gaj”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 
Maria Anna Romańska

Id: 1EC378EC-02DD-4094-91F2-C552571843BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

9 kwietnia 2021 roku upłynęła kadencja wybranych w wyborach powszechnych Rad Wspólnot 
Samorządowych - jednostek pomocniczych Gminy Wałbrzych. W związku z tym, że w czasie, w którym zostały 
poprzednio ogłoszone wybory do RWS nastąpił znaczny wzrost zachorowań związanych z pandemią Sars-Cov-
2, i zostały wprowadzone kolejne obostrzenia,  przeprowadzenie tych wyborów nie było  wówczas możliwe. 
Tym samym podjęto uchwałę o przedłużeniu kadencji. 

W związku z poprawą sytuacji epidemicznej niezbędnym jest zarządzenie przez Radę Miejską Wałbrzycha 
wyborów na następną czteroletnią kadencję (2021-2025) w oparciu o przepisy ustawy o samorządzie gminnym 
oraz Statutu Miasta Wałbrzycha i statuty Wspólnot Samorządowych, z jednoczesnym ustaleniem kalendarza 
wyborczego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

Id: 1EC378EC-02DD-4094-91F2-C552571843BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

